ת"פ 4615-03-24 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כב' הנשיא, השופט אבי לוי

מדינת ישראל

בעניין: המאשימה
נגד

פלוני

הנאשם

גזר דין

כללי

הנאשם, פלוני, הורשע ביום 15.10.24, על סמך הודאתו במסגרת הסדר טיעון,

בעבירות שנכללו בכתב-אישום מתוקן, שהוגש נגדו ואשר כלל -

אישום ראשון: **עבירת איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**");

ואישום שני: **עבירת הצתה**, לפי סעיף 448(א) לחוק.

עובדות כתב-האישום המתוקן

חלק כללי

המתלוננת **א'** היא בתה של המתלוננת **ב'** (להלן בהתאמה: "**א'**" ו-"**ב'**", ייקראו יחדיו "**המתלוננות**"). משנת 2019 ועד לחודש דצמבר 2023 ניהלו הנאשם ו-**א'** קשר זוגי.

(קרי, 5,000 ₪ לכל אחת) 9,000 ; ₪ ישולמו לשלוש הנפגעות בחלקים שווים (קרי, 3,000 ₪ לכל אחת).

הפיצויים ישולמו ב-9 תשלומים חודשיים שווים, החל ביום 1.2.25 ויועברו לנפגעות העבירה לפי פרטים עדכניים שיימסרו בידי המאשימה למזכירות. אי-תשלום אחד מן התשלומים במועד יעמיד את יתרת הפיצוי לפירעון מידי.

### **זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ה, 06 ינואר 2025, במעמד הצדדים.